
UCHWAŁA NR XI/81/19
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzania częściowej zmiany studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Dobroń

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815) oraz 
art. 9 ust. 1 i ust. 3a ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tj: Dz.U. z 2018 r. poz. 1945, z 2019 r. poz. 60, poz. 235, poz. 730, poz. 1009, 
poz. 1524, poz. 1696, poz. 1716 i poz. 1815) Rada Gminy w Dobroniu uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzania częściowej zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Dobroń, uchwalonego uchwałą Nr XV/110/2016 Rady 
Gminy w Dobroniu  z dnia 11 lutego 2016 r. w sprawie uchwalenia zmiany Studium Uwarunkowań 
i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Dobroń.

§ 2. Zmiana, o której mowa w § 1, obejmuje fragment obszaru gminy przedstawiony na 
załączniku graficznym stanowiącym załącznik do uchwały oraz wskaźniki zagospodarowania 
i użytkowania terenów dla strefy centralnej, w której jest położony obszar objęty zmianą.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Dobroniu  oraz na 
stronie internetowej gminy.

§ 5. Traci moc uchwała Nr VIII/63/19 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 25 czerwca 2019 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Dobroń.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Janusz Szerffel

Id: 860465DF-BEC6-4707-B27A-9D9807F25E76. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XI/81/19

Rady Gminy w Dobroniu

z dnia 29 października 2019 r.

Id: 860465DF-BEC6-4707-B27A-9D9807F25E76. Podpisany Strona 1




